הנשיאה השופט י' צלקובניק כבוד השופטת ג' שלו
בפני:

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מ' גז בעניין:
המאשימה

נגד
נאגי זערב ע"י ב"כ עו"ד א' פלדמן ועו"ד מ' חורי

קעואר
הנאשם

גזר דין

השופט י' צלקובניק:

הנאשם, יליד 1982, תושב רצועת עזה, הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של
החוק); (להלן: 1977 תשל"ז- העונשין, לחוק (1)499 סעיף לפי טרור), ברכוש פעולה (איסור לפשע קשר קשירת
קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק; איסור פעולה ברכוש טרור, לפי סעיף 8 לחוק איסור
וכן בעבירה של איסור פעולה ברכוש למטרות טרור, לפי סעיף 8 לחוק (אישום ראשון), מימון טרור, תשס"ה- 2005

איסור מימון טרור, תשס"ה- 2005 (אישום שני).

על פי עובדות כתב האישום, אחיו של הנאשם, אוסמה זוערוב, הינו סוחר, תושב רצועת עזה, שנהג לרכוש מוצרים שונים
זה נבדקות הסחורות המוכנסות לרצועה כדי למנוע ולהכניסם לרצועת עזה, דרך מעבר כרם שלום; במעבר בישראל

העברתן לארגוני טרור.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בסעיף 8 הנ"ל.

חוק (ס"ח 2556), במסגרת חקיקת ביום 23.6.2016 בוטל טרור מימון איסור חוק כי הטוב, למען הסדר נציין, עוד
המאבק בטרור תשע"ו- 2016, ואולם סעיפים 31 ו- 32 בחוק המאבק בטרור, משמרים את סעיפים 8 ו- 9 לחוק מימון
טרור שבוטל, והענישה שנקבעה בגינם זהה לזו שנקבעה בחוק מימון טרור, ומשכך לא קיימת מניעה לדון את הנאשם

על פי הענישה ששררה בעת ביצוע העבירות.

סופו של דבר, מחליטים אנו להטיל על הנאשם עונש כולל בגין שני האירועים, כדלהלן:

א. 30 חדשי מאסר לריצוי בפועל. מתקופת המאסר ינוכו התקופות בהן שהה הנאשם במעצר.

בניגוד יעבור עבירה ב. 12 חדשי מאסר מותנים למשך שלוש שנים, מתום תקופת המאסר, שהנאשם לא
לחוק המאבק בטרור, תשע"ו- 2016 או עבירה של קבלת דבר במרמה.

ג. קנס בסך של 250,000 ₪ או ששה חדשי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ז (08 פברואר 2017), במעמד הצדדים.

גילת שלו, שופטת יורם צלקובניק, שופט
ס. נשיאה

ר. יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד